
Stand: 14.09.2020 / 14:43:00

Ergebnisübersicht: Holle-Wüsting [382037007] 12.09.2020 - 13.09.2020

1 Dressurprüfung Kl.E

Prüfung Nr. 1 eine Dressurprüfung Klasse E

Der Ehrenpreis wurde gesponsert von

Gebäudereinigung von der Pütten

1. Johanna Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Darjeeling Derata99 7.50P

2. Kira-Sophie Bonhagen (RV Hoeven e.V.) Cessy 3666 7.40P

3. Emily Fangmann (RUFV Bösel e.V.) Gretel 89435 7.30P

4. Freya Söchtig (RV Tarmstedt) Leo von Tarmstedt236 7.20P

5. Jule Rottinghaus (RC Helle e.V.) Cartoor Carrie58 7.10P

6. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Laura 318229 7.00P

7. Celin Hagstedt (RV Hohenböken e.V.) A'isha 23 6.90

8. Ines Grieshop (RUFV Lohne e.V.) Loverly Lady252 6.60

9. Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.) Sharif 70350 6.50

10. Jordis Gottwald (RC Helle e.V.) Topsy U386 6.40

11. Juliane Harms (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Let Kiss224 6.30

12. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Nesquick 23285 6.20

13. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Leybuchts Connor239 6.10

14. Luisa Wiegmann (RV Grüppenbühren e.V.) Rubbiano 3329 6.00

15. Maximilian Höfling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Perdita 83300 5.80

16. Lisa Dolle (RFV Benthullen e.V.) Mister Momo 3273 5.30

17. Sarah Eiben (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Cassy413 5.20

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Prüfung Nr. 2 ein Dresssurreiterprüfung Klasse A*

Der Ehrenpreis wurde gesponsert von

Friebe und Gerdes GmbH

1. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11243 8.30P

2. Jennifer Wübbeler (RV Visbek e.V.) Classic Lady 2372 7.90P

3. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Armani Crown15 7.80P

4. Nina Hüffmann (PSG Nienburg e.V.) Bella Vita 1323 7.70P

5. Lily Warren (RUFS Oldenburg) Dougs Proud Dancer135 7.60P

6. Louisa Bornemann (RV Hurrelhausen) Fleur de Bordeaux167 7.50P

7. Celin Hagstedt (RV Hohenböken e.V.) A'isha 23 7.40P

8. Karen Oberüber (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ronnie James Dio S325 7.30P

9. Jordis Gottwald (RC Helle e.V.) Topsy U386 7.20

10. Kerstin Busse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Mary Poppins 71269 7.10

10. Lena Johanna Stickan (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Tettjaline383 7.10

10. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Walmatine397 7.10

13. Luisa Stamer (RFV Benthullen e.V.) A Kalila2 7.00

13. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2363 7.00

15. Ines Grieshop (RUFV Lohne e.V.) Loverly Lady252 6.90

15. Milaine van Kleef (RC Hude e.V.) Sarotti Sao Thome339 6.90

17. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lilly 627240 6.80

18. Frederike Kröpelin (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Farodin P157 6.70

18. Patricia Heyne (RV Vechta e.V.) Solea 9359 6.70

20. Rabea Hierse (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Charlotta W 270 6.60

20. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Filomena 27162 6.60

20. Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.) Sharif 70350 6.60

23. Jule Rottinghaus (RC Helle e.V.) Cartoor Carrie58 6.50

23. Laura Raker (RuFV Dwergte) Walking Girl395 6.50

25. Melissa Rüther (RV Hurrelhausen) Madita de Coco263 6.40

26. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92151 6.30

27. Jennifer Mayer (RURV Rastede) Blues Balou31 6.20

28. Anne Kunst (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pandora-me297 5.90

29. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Mister Momo 3273 5.80

30. Emily Fangmann (RUFV Bösel e.V.) Gretel 89435 5.40

3 Dressurprüfung Kl.A*

Prüfung Nr. 3 eine Dressurprüfung Klasse A*

der Ehrenpreis wurde gesponsert von

Autohaus Klarmann

1. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Armani Crown15 8.00P

2. Louisa Bornemann (RV Hurrelhausen) Fleur de Bordeaux167 7.80P

3. Lily Warren (RUFS Oldenburg) Dougs Proud Dancer135 7.60P

4. Stefanie Schnauber (RV Grüppenbühren e.V.) Fallada 67155 7.40P

4. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Fräulein Fabo175 7.40P

6. Kira-Sophie Bonhagen (RV Hoeven e.V.) Cessy 3666 7.30P

6. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Filomena 27162 7.30P

6. Melanie Peters (Haflinger Interessengemeinschaft We) Ronja A.324 7.30P

9. Lea Penkhues (RV Visbek e.V.) Capriola 1852 7.20
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9. Sissy Hoeft (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Drei D Heartbreaker138 7.20

9. Lisa Pia Meeuw (RV Ganderkesee) Felix 2005158 7.20

12. Johanna Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Darjeeling Derata99 7.10

12. Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.) Sharif 70350 7.10

14. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11243 7.00

15. Jennifer Mayer (RURV Rastede) Blues Balou31 6.90

15. Jordis Gottwald (RC Helle e.V.) Topsy U386 6.90

17. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28298 6.80

17. Laura Raker (RuFV Dwergte) Walking Girl395 6.80

19. Freya Söchtig (RV Tarmstedt) Leo von Tarmstedt236 6.70

19. Janne Kuhnt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Treskow387 6.70

21. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92151 6.60

21. Milaine van Kleef (RC Hude e.V.) Sarotti Sao Thome339 6.60

23. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Diamond Dash 6111 6.50

23. Emily Fangmann (RUFV Bösel e.V.) Gretel 89435 6.50

25. Luisa Stamer (RFV Benthullen e.V.) A Kalila2 6.40

25. Kerstin Busse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Mary Poppins 71269 6.40

27. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Cliocetto73 6.10

28. Frederike Kröpelin (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Farodin P157 6.00

29. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lilly 627240 5.90

30. Jennifer Wübbeler (RV Visbek e.V.) Classic Lady 2372 5.80

31. Anne Kunst (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pandora-me297 5.20

32. Karen Oberüber (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ronnie James Dio S325 5.00

4 Dressurprüfung Kl.A**

Prüfung Nr. 4 eine Dressurprüfung Klasse A**

der Ehrenpreis wurde gesponsert von

HKM Sports Equipment GmbH

1. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11243 7.90P

2. Melanie Peters (Haflinger Interessengemeinschaft We) Ronja A.324 7.60P

3. Sophia Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Livestream225 7.50P

4. Stefanie Schnauber (RV Grüppenbühren e.V.) Fallada 67155 7.40P

5. Nina Hüffmann (PSG Nienburg e.V.) Bella Vita 1323 7.30P

5. Freya Söchtig (RV Tarmstedt) Leo von Tarmstedt236 7.30P

7. Lea Penkhues (RV Visbek e.V.) Capriola 1852 7.20P

7. Patricia Heyne (RV Vechta e.V.) Solea 9359 7.20P

7. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Weltinos Junge400 7.20P

10. Luisa Stamer (RFV Benthullen e.V.) A Kalila2 7.10

10. Johanna Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Darjeeling Derata99 7.10

12. Katharina Hippen (RUFV Friesoythe) Gwen 46191 7.00

12. Louisa Sophie Meyer-Hullmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Majestic 10267 7.00

12. Daniela Dießelberg (Haflinger Interessengemeinschaft We) Nico 1411287 7.00

15. Emily Fangmann (RUFV Bösel e.V.) Gretel 89435 6.90

16. Melissa Rüther (RV Hurrelhausen) Madita de Coco263 6.80

16. Isabella Baentsch (RV Leichttrab Wildeshausen) Nero 496283 6.80

18. Julia Janßen (RV Ganderkesee) Big Boy MF452 6.70

19. Janina Schell (RV Ganderkesee) Fionn 3163 6.60

20. Lisa Pia Meeuw (RV Ganderkesee) Felix 2005158 6.50

21. Kerstin Busse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Mary Poppins 71269 6.40

22. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28298 6.20

23. Janne Kuhnt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Treskow387 6.00

24. Annika Schiel (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Eskephania148 5.80

25. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Fräulein Fabo175 5.60

26. Meike Beyermann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Diana 1096113 5.50

5 Dressurprüfung Kl.A*

Prüfung Nr. 5 eine Dressurprüfung Klasse A*

der Ehrenpreis wurde gesponsert von

Friebe und Gerdes GmbH

1. Silke Renzing (RV Ahlhorn e.V.) Lacoste 144223 7.90P

2. Emily Miotk (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Opium315 7.80P

3. Sophia Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Livestream225 7.70P

4. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Diamond Dash 6111 7.60P

4. Seetje Möller-Herthum (RV Leichttrab Wildeshausen) Who knows Puppi402 7.60P

6. Sarah Jäger (RV Elmlohe-Marschkamp) Fürst Fritzi181 7.50P

6. Louisa Sophie Meyer-Hullmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Majestic 10267 7.50P

8. Daniela Dießelberg (Haflinger Interessengemeinschaft We) Nico 1411287 7.40

8. Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Valentino la Vida389 7.40

10. Vanessa Voortmann (RV Vechta e.V.) Calido's Charly43 7.30

10. Dominique Geers (RUFG Falkenberg e.V.) Pauline M 4299 7.30

12. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 6147 7.20
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12. Kim Jaqueline Fuhrken (RUFV Schönemoor e.V.) Kara van Esseborg213 7.20

12. Silke Renzing (RV Ahlhorn e.V.) Sweet Mobility375 7.20

15. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23206 7.10

16. Dominique Geers (RUFG Falkenberg e.V.) Caramell M55 7.00

16. Jana Schröder (RV Ganderkesee) Crovaldo T87 7.00

16. Sylke Budde (RUFV Cloppenburg) Ebensburg Odin142 7.00

19. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Weltinos Junge400 6.90

20. Katharina Hippen (RUFV Friesoythe) Gwen 46191 6.70

21. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Filomena 27162 6.60

22. Katja Dittmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Leander RE233 6.50

23. Stefanie Kuper (RUFV Leer e.V.) Blue Grenadier30 6.40

23. Anneke-Sophia Westermann (RV Hoeven e.V.) Romina 440322 6.40

25. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dieter D116 5.90

26. Annika Schiel (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Eskephania148 5.80

27. Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln) Dooleys Royal132 5.50

6 Dressurprüfung Kl.A**

Prüfung Nr. 6 eine Dressurprüfung Klasse A**

der Ehrenpreis wurde gesponsert von

HKM Sports Equipment GmbH

1. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Sir Manni 3355 8.20P

2. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety102 8.00P

3. Jolina Herzberg (RSV Schierbrok e.V.) Spencil Hill364 7.90P

4. Emily Miotk (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Opium315 7.60P

5. Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Valentino la Vida389 7.40P

6. Laetitia Iken (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Covestro86 7.30P

7. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 6147 7.20P

7. Joana Korleck (RV Vechta e.V.) Summer's Secret437 7.20P

9. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dieter D116 7.10P

9. Anna zu Jeddeloh (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Wolke 7404 7.10P

11. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS80 7.00

11. Katja Dittmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Leander RE233 7.00

11. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4248 7.00

14. Dominique Geers (RUFG Falkenberg e.V.) Caramell M55 6.90

14. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Cookies Cream R82 6.90

14. Kim Jaqueline Fuhrken (RUFV Schönemoor e.V.) Kara van Esseborg213 6.90

14. Seetje Möller-Herthum (RV Leichttrab Wildeshausen) Who knows Puppi402 6.90

18. Jana Schröder (RV Ganderkesee) Crovaldo T87 6.80

18. Silke Renzing (RV Ahlhorn e.V.) Lacoste 144223 6.80

18. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Stukalypso371 6.80

21. Stefanie Kuper (RUFV Leer e.V.) Blue Grenadier30 6.70

21. Lea Alina Ziegler (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Destania Romantica106 6.70

21. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23206 6.70

24. Britt Schulte (RUFV Cloppenburg) Happy Dale194 6.60

24. Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln) Lombardos W246 6.60

24. Louisa Sophie Meyer-Hullmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Majestic 10267 6.60

24. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2288 6.60

24. Julia Janßen (RV Ganderkesee) Big Boy MF452 6.60

29. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sandor MK335 6.50

30. Isabella Baentsch (RV Leichttrab Wildeshausen) Nero 496283 6.40

31. Sylke Budde (RUFV Cloppenburg) Ebensburg Odin142 6.30

32. Meike Beyermann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Diana 1096113 6.00

33. Berenike Schäfer (RUFV Grummersorter RC e.V.) Deutsche Treue107 5.90

34. Annika Schiel (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Eskephania148 5.50

7/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Prüfung Nr. 7 eine Dressurprüfung Klasse L*

der Ehrrenpreis wurde gesponsert von

Saddlepoint  Antje Rüscher

1. Jolina Herzberg (RSV Schierbrok e.V.) Spencil Hill364 7.60P

2. Stephanie Denz (RC Oldenburger Land) Campera Donna47 7.40P

3. Melanie Fabian (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Candy 66950 7.20P

4. Doris Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Francisco 11173 7.00P

5. Dominique Geers (RUFG Falkenberg e.V.) Caramell M55 6.80P

5. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera183 6.80P

7. Sarah Vera Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) La Petite Lou222 6.60

7. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Massimiliano DL270 6.60

9. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5331 6.50

10. Stefanie Kuper (RUFV Leer e.V.) Anatoll 1110 6.40

10. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2288 6.40

12. Merle Geesen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Don Rosario 4123 6.30
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12. Alexandra Rehbein (RFV Benthullen e.V.) Genscher SK184 6.30

14. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver328 6.20

14. Carina Wiltfang (RUFV Schönemoor e.V.) Supertramp 13373 6.20

16. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS80 6.00

17. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Javelin 4207 5.90

17. Michelle Brauser (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Kerrie 3216 5.90

19. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4248 5.80

20. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Cookies Cream R82 5.60

21. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Fräulein Fabo175 5.50

21. Joana Korleck (RV Vechta e.V.) Summer's Secret437 5.50

23. Jule Dageförde (RUFV Woeschenland) Walkman K396 5.40

24. Anja Kausch von Schmeling (RURV Rastede) Santiano337 5.30

25. Anna zu Jeddeloh (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Wolke 7404 5.20

26. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun185 5.00

7/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Prüfung Nr. 7 eine Dressurprüfung Klasse L*

der Ehrrenpreis wurde gesponsert von

Saddlepoint  Antje Rüscher

1. Melanie Fabian (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Dhana 20109 7.50P

2. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Sir Manni 3355 7.30P

3. Rebecca von Heugel (RV Rhade) Fugger von der Lilie177 7.10P

4. Nadine Hartendorf (RFV Diek-Bassum e. V.) Fürst Frederic 5180 6.90P

4. Sonja Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lexa 41238 6.90P

6. Lisa Marie Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Captain Charming K53 6.70P

6. Britt Schulte (RUFV Cloppenburg) Happy Dale194 6.70P

8 Dressurprfg. Kl.L*

Prüfung Nr. 8 eine Dressurprüfung Klasse L* auf Kandare

der Ehrenpreis wurde gesponsert von

WEHORSE

1. Merle Geesen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Don Rosario 4123 7.50P

2. Doris Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Francisco 11173 7.40P

3. Nadine Hartendorf (RFV Diek-Bassum e. V.) Fürst Frederic 5180 7.30P

3. Celina Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Mc Murphy 14271 7.30P

5. Carina Wiltfang (RUFV Schönemoor e.V.) Supertramp 13373 7.20P

6. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Flash Dance 65166 7.10P

7. Vera Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Lizarro 2245 7.00P

8. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera183 6.90P

8. Carmen Laqua (TG Brüning-Hof e.V.) Madita WE264 6.90P

10. Melanie Fabian (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Candy 66950 6.80

11. Kristina Gelhaus (RUFV Lohne e.V.) Flowmotion169 6.70

12. Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Valentino la Vida389 6.60

13. Rebecca von Heugel (RV Rhade) Fugger von der Lilie177 6.50

13. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Sir Manni 3355 6.50

15. Melanie Fabian (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Dhana 20109 6.40

15. Susanne Rothstein (RUFV Hausstette) Duncan 75141 6.40

17. Stephanie Denz (RC Oldenburger Land) Campera Donna47 6.30

17. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Massimiliano DL270 6.30

19. Stefanie Kuper (RUFV Leer e.V.) Anatoll 1110 6.20

19. Alexandra Rehbein (RFV Benthullen e.V.) Genscher SK184 6.20

21. Sonja Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lexa 41238 6.10

21. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A430 6.10

23. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5331 6.00

24. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Best Friend 727 5.90

24. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Dormella V133 5.90

26. Ronja Stempnewicz (RV Ganderkesee) Stedinger´s Lady HB367 5.80

27. Lea Alina Ziegler (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Destania Romantica106 5.60

28. Clemens Feldmann (RURV Rastede) Farbenfroh N156 5.50

9 Dressur-WB (E 2)

Prüfung Nr. 9 eine Dressurwettbewerb  Klasse E

gesponsert wurde diese Prüfung von

Gebäudereinigung von der Pütten GmbH & Co.KG und

Holzbau Bernd Merten GmbH

1. Charlotte Hannack (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ebony Rose 3143 8.20P

2. Stine Genke (RSV Schierbrok e.V.) VA Rose of Darlington388 8.00P

3. Mila Braje (PS Petersfehn e.V.) Flash410 7.90P

4. Julia Thomsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vinjo 2393 7.80P

5. Lentje Adele Kroon (RC Helle e.V.) Deejay 14104 7.70P
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6. Leonie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16338 7.50P

7. Finn Gottschalk (RC Helle e.V.) Senorita 31439 7.40P

8. Pia-Sophie Halle (Butjadinger RV. Stollhamm) Bounty 164434 7.30P

9. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Laura 318229 7.20

9. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Leybuchts Connor239 7.20

11. Greta Kemper (PC Dinklage) Donna Descarada127 6.90

11. Tomke Lösekann (RURV Rastede) Sweet Secret376 6.90

13. Juliane Harms (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Let Kiss224 6.80

14. Lisa Dolle (RFV Benthullen e.V.) Mister Momo 3273 6.50

14. Jenny Knutzen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Wanesca 3398 6.50

16. Johanna Sieger (RV Hoeven e.V.) Cabrina 440 6.30

17. Luisa Wiegmann (RV Grüppenbühren e.V.) Rubbiano 3329 6.20

18. Anna Budai (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Diablo 136110 6.00

19. Mina Würdemann (RFV Benthullen e.V.) Montelino 34276 5.90

20. Campe Jördes (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Jolly Jumper440 5.70

20. Campe Selma (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Renegate441 5.70

22. Lea Kaiser (RV Aller-Weser) B Capriole16 5.60

23. Dieling Insa (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Boginya444 5.50

10 Dressur-WB (E 3)

Prüfung Nr. 10 eine Dressurwettbewerb Klasse E

gesponsert wurde diese Prüfung von

Friebe und Gerdes GmbH und

der KFZ Meisterwerkstatt Helmut Schütte

1. Charlotte Hannack (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ebony Rose 3143 8.00P

2. Julia Thomsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vinjo 2393 7.50P

3. Lentje Adele Kroon (RC Helle e.V.) Deejay 14104 7.40P

3. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Laura 318229 7.40P

5. Jenny Knutzen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Wanesca 3398 7.30P

6. Michelle Krüger (RUFS Oldenburg) Luna 2021260 7.20P

7. Mila Braje (PS Petersfehn e.V.) Flash410 7.10P

7. Finn Gottschalk (RC Helle e.V.) Senorita 31439 7.10P

9. Tomke Lösekann (RURV Rastede) Sweet Secret376 7.00

9. Pia-Sophie Halle (Butjadinger RV. Stollhamm) Bounty 164434 7.00

11. Mika Gause (Elmeloher Reitclub) Didefix115 6.90

11. Stine Genke (RSV Schierbrok e.V.) VA Rose of Darlington388 6.90

13. Johanna Sieger (RV Hoeven e.V.) Cabrina 440 6.80

13. Luisa Wiegmann (RV Grüppenbühren e.V.) Rubbiano 3329 6.80

15. Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.) Butts Levke39 6.70

16. Sarah Eiben (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Cassy413 6.50

17. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Leybuchts Connor239 6.40

17. Christina Meeuw (RFV Steller See e. V.) Stoney 3370 6.40

19. Greta Kemper (PC Dinklage) Donna Descarada127 6.30

20. Emma Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Montelino 34276 6.20

21. Dieling Insa (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Boginya444 6.00

22. Anna Budai (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Diablo 136110 5.80

22. Campe Selma (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Renegate441 5.80

24. Mina Würdemann (RFV Benthullen e.V.) Mister Momo 3273 5.00

11 Dressur-WB (E 1)

Prüfung Nr. 11 eine Dressurwettbewerb Klasse E   - Ausbinder Erlaubt -

gesponsert wurde diese Prüfung von

Huder Kälte - Klima Service Hartmut Gallo

1. Sophie Martens (RURV Rastede) Princess on the pea307 7.50P

2. Madita Janßen (PS Petersfehn e.V.) Stella 1073369 7.20P

3. Sarah Eiben (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Cassy413 7.00P

4. Helene Weiß (RFV Benthullen e.V.) Laura 318229 6.80P

5. Ida Braun (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Montelino 34276 6.70

6. Irina Jaeck (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Silver 291421 6.60

7. Caja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Victoria's Orlando392 6.50

8. Kim Leonie Bäker (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Blume412 6.10

9. Ingrid Sophia Alarcon Maurer (RFV Benthullen e.V.) Apego G14 6.00

10. Celina Martens (RFV Benthullen e.V.) Pernod 119301 5.80

11. Amelie Dörfel (TG Bad Zwischenahn) Bonley451 5.70

12/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Prüfung Nr. 12  Reiterwettbewerb Schritt- Trab- Galopp

Gesponsert wurde diese Prüfung von der Bernd Merten GmbH, Spielgeräte

und Holzbau. Außerdem bekommt jeder Plazierte eine

Leckerlitüte von Salvana dazu. Vielen Dank!
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Stand: 14.09.2020 / 14:43:00

Ergebnisübersicht: Holle-Wüsting [382037007] 12.09.2020 - 13.09.2020

1. Ingrid Sophia Alarcon Maurer (RFV Benthullen e.V.) Apego G14 7.30P

2. Franka Köhne (RV Ahlhorn e.V.) Karlchen 119214 7.10P

3. Amelie Dörfel (TG Bad Zwischenahn) Bonley451 7.00P

4. Jessica Gries (RFV Benthullen e.V.) Romina 462323 6.80P

4. Hanna Stammermann (Keine Vereinsmitgliedschaft) Dana449 6.80P

12/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Prüfung Nr. 12  Reiterwettbewerb Schritt- Trab- Galopp

Gesponsert wurde diese Prüfung von der Bernd Merten GmbH, Spielgeräte

und Holzbau. Außerdem bekommt jeder Plazierte eine Leckerlitüte

von Salvana dazu. Vielen Dank!

1. Kim Leonie Bäker (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Blume412 7.60P

2. Madita Janßen (PS Petersfehn e.V.) Stella 1073369 7.40P

3. Jonna Marie Henschel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Kunterbunt van Esseborg219 7.20P

4. Helene Weiß (RFV Benthullen e.V.) Karlchen 119214 7.00P

4. Nele Joswig (RV Sleipnir-Sellstedt) Lucille 80253 7.00P

4. Lisa Börner (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nasin416 7.00P

12/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Prüfung Nr. 12  Reiterwettbewerb Schritt- Trab- Galopp

Gesponsert wurde diese Prüfung von der Bernd Merten GmbH, Spielgeräte

und Holzbau. Außerdem erhält jeder Plazierte eine Leckerlitüte von

Salvana dazu. Vielen Dank!

1. Budde Marie (RUFV Cloppenburg) Geroniano442 7.00P

2. Lotta Mathilde Wenzel (RV Hoeven e.V.) Best Regards409 6.80P

3. Lukas Beckmann (RV Hohenböken e.V.) Valerie414 6.50P

4. Annalena Lange (RV Hoeven e.V.) Shadow411 6.30P

5. Rieke Eichler (PS Petersfehn e.V.) Pretty Woman419 6.00P

5. Pino Mondo Adam (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Juri vom Schedetal426 6.00P

12/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Prüfung Nr. 12  Reiterwettbewerb Schritt- Trab- Galopp

Gesponsert wurde diese Prüfung von der Bernd Merten GmbH, Spielgeräte

und Holzbau. Außerdem erhält jeder Plazierte eine Leckerlitüte

von Salvana dazu. Vielen Dank!

1. Sophie Martens (RURV Rastede) Princess on the pea307 7.50P

2. Ostermann Lea (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Goldi to Emnithi446 7.00P

3. Phyllis Hafft (RV Hoeven e.V.) Karlchen 124415 6.90P

4. Max Schwarz (RK Frei Tempo Kirchhatten) Bella 120822 6.50P

4. Hönnig Pia (RV Hoeven e.V.) Bibi van der Geest447 6.50P

13 Führzügel-WB

Prüfung Nr. 13 Führzügelwettbewerb

gesponsert wurde diese Prüfung vom

Huder Kälte- Klima Service Hartmut Gallo und jeder Platzierte bekommt

eine Leckerli Tüte von Salvana dazu ... vielen vielen dank dafür

1. Oona Profitlich (RFV Benthullen e.V.) Flash425 7.50P

2. Korte Jonna () Karlchen 119214 7.20P

3.  Sarah Asche (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Blümchen448 6.70P

4. Krummland Mila Sophie (RUFS Oldenburg) Star443 6.50P

4. Broxtermann Linus (RV Hoeven e.V.) Laila445 6.50P

14/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Prüfung Nr. 14 Stilspringprüfung Klasse A*

gesponsert wurde diese Prüfung von

Familie Thorsten und Gyde Wulff

1. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Qalito309 8.00P

2. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Richie Sambora S317 7.50P

3. Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung) Nobilis 21292 7.30P

4. Jolina Herzberg (RSV Schierbrok e.V.) Spencil Hill364 7.20P

5. Sandra Kleen (PS Petersfehn e.V.) Fiderieke160 6.80P

6. Lisa Witt (RV Vechta e.V.) Tequila Come On382 6.60P

7. Felix Gause (Elmeloher Reitclub) Carino R 256 6.40

7. Daniela Dießelberg (Haflinger Interessengemeinschaft We) Nico 1411287 6.40

9. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Zita 95407 6.30

10. Berenike Schäfer (RUFV Grummersorter RC e.V.) Deutsche Treue107 5.90
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10. Tasja Komorek (RUFS Oldenburg) Barneby 32431 5.90

12. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Cookies Cream R82 5.50

13. Jasmin Peters (RFV Nordwohlde e.V.) Marie K268 5.40

14. Michelle Krüger (RUFS Oldenburg) Luna 2021260 5.00

15. Marlene Lippok (TG Brüning-Hof e.V.) Madita WE264 4.90

16. Hella-Sophia Gabbert (RUFS Oldenburg) Golum432 4.50

14/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Prüfung Nr. 14 Stilspringprüfung Klasse A*

gesponsert wurde diese Prüfung von

Familie Thorsten und Gyde Wulff

1. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Gaitano 21182 7.80P

2. Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten) Stalypsi365 7.40P

3. Lena Timmermann (RUFS Oldenburg) Cassiopaya 961 7.30P

4. Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee) Alison G7 7.10P

5. Clemens Veit Brecelnick (RV Elmlohe-Marschkamp) Cena 665 6.70P

15/1 Springprüfung Kl.A*

Prüfung Nr. 15 Springprüfung Klasse A *

gesponsert wurde diese Prüfung von

Redaktion St. Georg

1. Jasmin Peters (RFV Nordwohlde e.V.) Marie K268 0.00 / 43.16P

2. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Cookies Cream R82 0.00 / 44.79P

3. Tasja Komorek (RUFS Oldenburg) Barneby 32431 0.00 / 45.04P

4. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Zita 95407 0.00 / 45.80P

5. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Richie Sambora S317 0.00 / 46.91P

6. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 17113 0.00 / 47.23P

7. Jana Schröder (RV Ganderkesee) Crovaldo T87 0.00 / 47.33

8. Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten) Stalypsi365 0.00 / 47.54

9. Felix Gause (Elmeloher Reitclub) Carino R 256 0.00 / 47.62

10. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Gaitano 21182 0.00 / 47.69

11. Jule Rottinghaus (RC Helle e.V.) Cartoor Carrie58 0.00 / 49.97

12. Laura Lorenz (RV Ganderkesee) Knossos D217 0.00 / 50.14

13. Berenike Schäfer (RUFV Grummersorter RC e.V.) Deutsche Treue107 0.00 / 50.80

14. Hiske Harms-Herrmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludevik H254 0.00 / 51.66

15. Michelle Krüger (RUFS Oldenburg) Luna 2021260 0.00 / 52.86

16. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Anjy 211 4.00 / 42.09

17. Lisa Witt (RV Vechta e.V.) Nørlunds Trader293 4.00 / 44.57

18. Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung) Nobilis 21292 4.00 / 44.82

19. Sophia Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Livestream225 4.00 / 54.31

20. Neele Raabe (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Piccola bella luna303 7.00 / 69.69

21. Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.) Amaira 28 9.00 / 60.31

22. Christoph Meinel (RSV Schierbrok e.V.) Fürst Reiner 2450 11.00 / 68.63

23. Daniela Dießelberg (Haflinger Interessengemeinschaft We) Nico 1411287 12.00 / 47.87

24. Hella-Sophia Gabbert (RUFS Oldenburg) Golum432 13.00 / 60.46

15/2 Springprüfung Kl.A*

Prüfung Nr. 15 Springprüfung Klasse A *

gesponsert wurde diese Prüfung von

Redaktion St. Georg

1. Jolina Herzberg (RSV Schierbrok e.V.) Spencil Hill364 0.00 / 43.37P

2. Lena Timmermann (RUFS Oldenburg) Cassiopaya 961 0.00 / 44.99P

3. Marlene Lippok (TG Brüning-Hof e.V.) Madita WE264 0.00 / 45.78P

4. Janne Kolloge (TG Brüning-Hof e.V.) Captain Jack Sparrow 4054 0.00 / 46.00P

5. Mandy Würdemann (RV Ganderkesee) Layenne 3232 0.00 / 47.00P

6. Sandra Kleen (PS Petersfehn e.V.) Fiderieke160 0.00 / 47.30P

16 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Prüfung Nr. 16 ein Stilspringwettbewerb 80cm

gesponsert wurde diese Prüfung von

Mellis Reitershop

1. Janne Kolloge (TG Brüning-Hof e.V.) Captain Jack Sparrow 4054 8.00P

2. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Qalito309 7.80P

3. Jule Rottinghaus (RC Helle e.V.) Cartoor Carrie58 7.60P

4. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Nesquick 23285 7.50P

5. Jordis Gottwald (RC Helle e.V.) Topsy U386 7.40P

6. Lena Witte (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Shining Day352 7.30P

7. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16338 7.20P

8. Josephine Samira Elders (RV Hohenböken e.V.) Cameron 2846 7.10P

7



Stand: 14.09.2020 / 14:43:00

Ergebnisübersicht: Holle-Wüsting [382037007] 12.09.2020 - 13.09.2020

8. Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Pilat's Baltarzar304 7.10P

10. Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee) Flying-Fee170 7.00

10. Maximilian Höfling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Romeo 616321 7.00

12. Mona Borggrefe (RC Hof Becker e.V.) A Capella 111 6.90

12. Clemens Veit Brecelnick (RV Elmlohe-Marschkamp) Cena 665 6.90

12. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nimoe424 6.90

15. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Chana 368 6.40

16. Florence Morel-Hemme (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karlson 28215 6.10

16. Dörthe Piszczan (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lackagh Lilly418 6.10

18. Julia Würdemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir274 5.80

19. Campe Jördes (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Jolly Jumper440 5.40

20. Lotta Wöbken (RC Hude e.V.) Cebastion433 5.20

21. Marie Xenia Bergmann (RV Ganderkesee) Lady N'Joy226 5.10

21. Dion Hafft (RV Hoeven e.V.) Misty Morning417 5.10

23. Anna Wolff (RK Frei Tempo Kirchhatten) Daisy V95 4.00

24. Stine Genke (RSV Schierbrok e.V.) VA Rose of Darlington388 0.00

17 Standard-Spring-WB

Prüfung Nr. 17 Standart-Springwettbewerb

gesponsert wurde diese Prüfung von

Friebe und Gerdes GmbH und

Mellis Reitershop

1. Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Pilat's Baltarzar304 0.00 / 55.69P

2. Julia Würdemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir274 0.00 / 57.33P

3. Florence Morel-Hemme (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karlson 28215 0.00 / 57.96P

4. Svanja Otte (RK Frei Tempo Kirchhatten) Lorelei 90251 0.00 / 58.71P

5. Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.) Corofino 1583 0.00 / 58.88P

6. Hanna Stammermann (Keine Vereinsmitgliedschaft) Dana449 0.00 / 60.92P

7. Finn Gottschalk (RC Helle e.V.) Senorita 31439 0.00 / 61.31P

8. Maximilian Höfling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Romeo 616321 0.00 / 62.10P

9. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nimoe424 0.00 / 65.17

10. Jordis Gottwald (RC Helle e.V.) Topsy U386 0.00 / 67.70

11. Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.) Butts Levke39 0.00 / 71.78

12. Dion Hafft (RV Hoeven e.V.) Misty Morning417 0.00 / 75.96

13. Lena Witte (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Shining Day352 4.00 / 55.92

14. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Nesquick 23285 4.00 / 60.25

15. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Chana 368 4.00 / 61.38

16. Josephine Samira Elders (RV Hohenböken e.V.) Cameron 2846 4.00 / 70.63

17. Marie Xenia Bergmann (RV Ganderkesee) Lady N'Joy226 4.00 / 87.06

18. Neele-Marie Minolts (RFV Benthullen e.V.) Apego G14 5.00 / 89.25

19. Christina Sakowski (RV Tarmstedt) Skatmann356 5.00 / 91.11

20. Tomke Lösekann (RURV Rastede) Sweet Secret376 8.00 / 63.03

18 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Prüfung Nr. 18 Stilspringwettbewerb 60cm

gesponsert wurde diese Prüfung von

Friebe und Gerdes GmbH, Equitrend & Friends und jeder platzierte

bekommt eine Leckerli Tüte von Salvana dazu ... vielen dank dafur

1. Lena Witte (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Shining Day352 7.70P

2. Dion Hafft (RV Hoeven e.V.) Misty Morning417 7.50P

3. Madita Janßen (PS Petersfehn e.V.) Bonley451 7.40P

4. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Chana 368 7.30P

5. Celin Hagstedt (RV Hohenböken e.V.) A'isha 23 7.20P

6. Lina Marie Quast (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Magic Noire265 7.10P

7. Svanja Otte (RK Frei Tempo Kirchhatten) Lorelei 90251 7.00P

8. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nimoe424 6.90

9. Anna Wolff (RK Frei Tempo Kirchhatten) Daisy V95 6.80

10. Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.) Leybuchts Connor239 6.70

10. Leonie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16338 6.70

12. Christina Sakowski (RV Tarmstedt) Skatmann356 6.60

13. Neele-Marie Minolts (RFV Benthullen e.V.) Apego G14 6.30

13. Amelie Dörfel (TG Bad Zwischenahn) Bonley451 6.30

15. Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.) Corofino 1583 5.80

16. Paula Olling (Ammerländer RC v.06 e.V.) Best Regards409 5.70

17. Celina Martens (RFV Benthullen e.V.) Mister Momo 3273 4.90

18. Jessica Gries (RFV Benthullen e.V.) Romina 462323 0.00

19 Springreiter-WB

Prüfung Nr. 19 ein Springreiterwettbewerb

gesponsert wurde diese Prüfung von
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Steuerberater Huber Heinemann

1. Irina Jaeck (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Silver 291421 8.80P

2. Nele Joswig (RV Sleipnir-Sellstedt) Lucille 80253 7.80P

3. Caja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Victoria's Orlando392 7.50P

4. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Karlchen 119214 7.30P

5. Madita Janßen (PS Petersfehn e.V.) Stella 1073369 7.20P

6. Lina Marie Quast (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Magic Noire265 7.00P

7. Ida Braun (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Montelino 34276 6.80

8. Emma Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Mister Momo 3273 6.70

8. Jost Bittner (RV Hoeven e.V.) Sion`Zammy427 6.70

10. Jonna Marie Henschel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Kunterbunt van Esseborg219 6.60

11. Ingrid Sophia Alarcon Maurer (RFV Benthullen e.V.) Pernod 119301 6.50

11. Amelie Dörfel (TG Bad Zwischenahn) Bonley451 6.50

13. Lukas Beckmann (RV Hohenböken e.V.) Valerie414 6.40

14. Jessica Gries (RFV Benthullen e.V.) Romina 462323 6.30

15. Lotta Mathilde Wenzel (RV Hoeven e.V.) Best Regards409 6.00

15. Lisa Börner (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nasin416 6.00

17. Franka Köhne (RV Ahlhorn e.V.) Pernod 119301 5.80
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